
         Uchwała Nr LIII/745/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: opinii projektu zagospodarowania terenu dla zadania pn. Budowa wybiegu 

dla psów na terenie działki nr 354/59 w okolicy ulicy Kurczaba. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania terenu dla zadania pn. Budowa wybiegu 

dla psów na terenie działki nr 354/59 w okolicy ul. Kurczaba. 

 

§ 2. 

 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Zastępca Przewodniczącego  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Rafał Buchelt 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponuje się przeniesienie wyjazdu dla sprzętu ciężkiego od strony sięgacza drogowego od 

ul. Kurczaba z istniejącego miejsca. 

 

 


